1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2023
	г. Кемерово
	№26-17

	О плане работы Федерации профсоюзных организаций Кузбасса на I полугодие 2024 года

Президиум Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.План работы Федерации профсоюзных организаций Кузбасса на I полугодие 2024 года утвердить (прилагается).
2.Контроль за выполнением плана возложить на Президиум Федерации профсоюзных организаций Кузбасса.

	Председатель
	О.В.Маршалко